
Návod na krajkový náramek

www.koralek-obchod.cz

Navlékneme prvních 5 korálků Round 11/0 
a karabinku kterou pojistíme uzlíkem.
Za karabinkou navlékneme dalších 5 korálků DB

Vytvoříme kroužek který spojíme uzlíkem

Postupujeme navléknutím dalších korálků 
  tvary a počet dle obrázku

Návlek protáhneme  korálkem označeným A 
a následně provlékneme již jednou navlečenými
korálky

Návlek protáhneme prvním otvorem
v korálku QTL a následuje korálek
 Round 15/0 -Drop-15/0 a druhým
 otvorem v korálku QTL.

Dále postupujeme dle obrázku 

Návod PDF

Návlek znovu protáhneme korálkem
 s označením B a znovu již
 navlečenými korálky. Tento postup 
opakujeme do potřebné délky náramku. 

Hurá... jsme na konci!
Nyní pouze kroužek, 
poslední uzlík a 
náramek je na světě..A

B

1. 2.

3.

4.

5.

6.

7.


